
液压自动卷圆机

产品名称 液压自动卷圆机

公司名称 常州瑞科乐高机电有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:瑞科乐高
型号:自动卷圆机

公司地址 常州市新北区春江镇塘东刘西

联系电话  18651212526

产品详情

 

自动卷圆机(自动卷筒机) 

 

详细说明

 

自动卷圆机介绍：

 

自动卷圆机主要用于簿板类工件的自动卷圆，机组采用两辊成型的原理，工件一圈成型，设备具有生产

效率高，工件卷圆后的圆柱度误差小等特点。广泛用于汽车配件、五金机械、热水器、粮食机械等行业

。

 该设备主要有板料放置台、真空吸盘式搬料装置、自动推料上料装置、2辊液压卷圆机、自动出料装置

以及接料装置等组成。



 

自动卷圆机技术参数：

  

型   号

  

JY-1000

  

JY-1300

  

JY-1500

  

JY-2000

  

工件最大长度

  

1000mm

  

1300mm

  

1500mm

  

2000mm

  

橡胶辊有效长度

  

1000mm

  

1300mm

  

1500mm

  

2000mm

  

板料厚度范围

  

0.5mm～3mm

  

0.5mm～3mm

  

0.5mm～3mm

  

0.5mm～3mm

  

工件最小直径

  

≥φ120mm

  

≥φ150mm

  

≥φ180mm

  

≥φ260mm

  

工件最大直径

  

≤φ400mm

  

≤φ600mm

  

≤φ800mm

  

≤φ800mm

  

生产效率

  

60～90件/小时

  

60～90件/小时

  

60～90件/小时

  

60～90件/小时

  

主要配置

  

进口PLC，主要液压元件

台湾品牌

  

进口PLC，主要液压元

件台湾品牌

  

进口PLC，主要液压元件台湾

品牌

  

进口PLC，主要液压元件台湾

品牌
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